
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-123K2103-1 松尾6 夷隅郡大多喜町松尾、庄司

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-123K2103-1 箇所名 松尾6 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町松尾、庄司急傾斜地の位置

Y-1 -82,852.91 34,680.32

Y-2 -82,858.30 34,687.99

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,868.47 34,699.85

Y-6 -82,870.86 34,701.94

Y-3 -82,858.95 34,688.81

Y-4 -82,862.75 34,693.65

Y-9 -82,885.97 34,713.52

Y-10 -82,886.98 34,714.21

Y-7 -82,875.30 34,705.81

Y-8 -82,880.49 34,709.74

Y-13 -82,913.22 34,729.58

Y-14 -82,917.55 34,731.69

Y-11 -82,897.62 34,720.82

Y-12 -82,905.76 34,725.52

Y-17 -82,913.24 34,759.08

Y-18 -82,913.21 34,759.15

Y-15 -82,923.79 34,734.72

Y-16 -82,917.18 34,749.98

34,743.82

Y-22 -82,869.95 34,732.58

Y-19 -82,907.04 34,756.97

Y-20 -82,892.38 34,750.29

Y-27 -82,842.57 34,689.38

Y-25 -82,835.04 34,695.96

Y-26 -82,836.51 34,694.68

Y-23 -82,854.98 34,719.16

Y-24 -82,840.91 34,705.55

Y-21 -82,882.21

R-1 -82,845.41 34,686.89

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -82,864.21 34,709.15

R-2 -82,851.10 34,696.09

R-5 -82,890.43 34,731.56

R-4 -82,878.94 34,721.88

R-7 -82,912.63 34,743.52

R-6 -82,899.40 34,737.28

R-9 -82,923.79 34,734.72

R-8 -82,918.90 34,746.00

R-11 -82,913.22 34,729.58

R-10 -82,917.55 34,731.69

R-13 -82,897.62 34,720.82

R-12 -82,905.76 34,725.52

R-15 -82,885.97 34,713.52

R-14 -82,886.98 34,714.21

R-17 -82,875.30 34,705.81

R-16 -82,880.49 34,709.74

R-19 -82,868.47 34,699.85

R-18 -82,870.86 34,701.94

R-21 -82,858.95 34,688.81

R-20 -82,862.75 34,693.65

R-23 -82,852.91 34,680.32

R-22 -82,858.30 34,687.99



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-123K2103-2 松尾6 夷隅郡大多喜町松尾、庄司

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-5 -83,007.06 34,767.38

R-4 -83,007.17 34,772.34

R-3 -83,013.18 34,771.78

R-2 -83,012.54 34,760.32

R-1 -83,007.34 34,760.27

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-17 -83,007.06 34,767.38

Y-15 -83,007.38 34,782.73

Y-16 -83,007.23 34,775.40

Y-13 -83,013.89 34,784.63

Y-14 -83,007.44 34,785.40

Y-11 -83,042.47 34,771.34

Y-12 -83,032.42 34,781.26

Y-9 -83,036.22 34,763.53

Y-10 -83,041.67 34,770.35

Y-7 -83,027.23 34,756.34

Y-8 -83,029.30 34,754.88

Y-5 -83,022.40 34,758.69

Y-6 -83,024.60 34,757.79

Y-3 -83,015.41 34,760.17

Y-4 -83,019.18 34,759.60

Y-1 -83,007.34 34,760.27

Y-2 -83,012.54 34,760.32

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-123K2103-2 箇所名 松尾6 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町松尾、庄司急傾斜地の位置


